

asumisteeriumi andmetel on sotsiaalmaksu pensionikindlustuse osa laekumise aastane

Lisaks tuleb arvestada aastatel 2009-2012 tehtud indeksierimisi. Aastatel 2010 ja 2011

2013. aastal on umbes 51 miljonit eurot.

eurol. Tänavu 1. jaanuari seisuga elas Eestis 407 347 pensionäri. BNS

## Tallinna Lennusadam pärjati betoonipreemiaga



Eesti Betooniühing kuulutas elle välja konkursi «Aasta betoonehitis 2012» võitjad. 13. korda toimunud võistluse peaauphind anti seekord Tallinna Lennusadama vesilennukite angaari betoonkonstruktsioonide rekonstrueerimise eest ehitusteadlastele Karl Õigerile ja Helki Ontonile.

Pildil Karl Õiger (vasakult), angaarile uued konstruktsioonid rajanud Neoprojekti esindaja Priit Luure, arhitekt Raivo Kotov, Eesti Meremuuseumi di-

rektor Urmas Dresen ja arhitekt Andrus Kõresaar.

Taanil firma Christiani & Nielsen aastail 1915–1917 projekteeritud ja ehitatud vesilennukite angaari õhukene koorik-konstruktsioon on üks selleaegse raudbetooni teooria ja praktika silmapaistvamaid saavutusi kogu maailmas. «Selles rekonstrueerimistöös on innovatsiooni rohkem kui paljudes uutes ehitistes,» kommenteeris žürii esimees Aadu Kana.

Tiina Kolk

FOTOD: TOOMAS HUIK, JAREK JÕEPERA



miskomisjon valis oma esimeheks demokraatide ühendusse kuuluva Rainer Vakra (pildil) ja aseesimeheks reformierakondlase Väino Linde. Komisjon peab lõpparutama hiljemalt 2. detsembriks. posttr

# 142

**omavalitsuses** on rahvaarv ainsa kiiremini kahanenud ja 11 omavalitsuses üha kiiremini kasvanud, näitab kolme viimase rahvaloenduse analüüs.

## Oponendid näevad Tallinn poliitilist korrupsiooni

MTÜ Vaba Isamaaline Kodanik ridades kuuluva õigusteadlase Jüri Saare hinnangul võiks õiguskaitseorganid Tallinna linnas ametite politiseerimise uurimiseks teha kriminaalmenetlust. Ka riigikojades ruptsioonivastase seaduse kohaldamist komisjoni aseesimees Liisa Pakosta Keskerakonnast välja astunud demokraatide riigikogulane Kalle Laanet näevad ametite politiseerimise taga korrupsiooni kuritegu ja võimalikku mõjuvõimuga. ERR Uudised, tallinnapostimees.e

## Advokaat: puutumatusse mõte ei ole privileegid

Vandeadvokaat Urmas Volens ütles, et nädalal riigikogus algatatud saadikute puutumatusse eelnõu lähtub immuniteedist, kuid isikuga seotud ja tema huvides sätestatud vileegist. Tema sõnul peab immunitet olema likult aga tagama, et riigikogu saadikud saaks täitevvõimu poolt kriminaalmenetlust kasutades takistada nende töö osalemast ja seeläbi mõjutada otsuste vastuvõtmist. postimees.e

**Hüljestega poseerimine tõi väärtemenetluse**

**Alaaliseg seksijuttu sai karista**

Väidetav sundnarteistaja

Riigikoolidesse ostetakse